Российская Федерация

Администрация

Углеродовского городского поселения
Красносулинского района
Ростовской области

Постановление

20.02.2012                                     №   13                            п.Углеродовский
«О закреплении полномочий

Администратора доходов бюджета»
              Во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.09.2008 № 92н «Об утверждении Порядка учета Федеральным казначейством поступлений в бюджетную систему Российской Федерации и их распределения между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации» и приказа Федерального казначейства от 07.10.2008 № 7н «Порядок открытия и ведения лицевых счетов Федеральным казначейством и его территориальными органами», в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 №180н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрепить за администратором полномочия по осуществлению функций администрирования доходов бюджета Углеродовского городского поселения Красносулинского района.
2.Обеспечить исполнение администрирования доходов бюджета по главе 951 Углеродовского городского поселения по кодам бюджетной классификации в соответствии с приложением к данному постановлению.

3.Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:

         3.1 Постановление от 26.12.2008г. 23а «О закреплении полномочий администратора доходов»

3.2 Постановление от 28.12.2009г. №56 «О внесении изменений в постановление от 26.12.2008г. №23а «О закреплении полномочий администратора доходов»

3.3 Постановление от 29.12.2010г. №70 «О внесении изменений в постановление от 26.12.2008г. №23а «О закреплении полномочий администратора доходов»

3.4 Постановление от 21.12.2011г. №73 «О внесении изменений в постановление от 26.12.2008г. №23а «О закреплении полномочий администратора доходов»

4. Постановление   вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника сектора экономики и финансов Удодову Н.В.
Глава Углеродовского городского поселения                                      В.Н.Процанов
9